CONSTRULACER COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES

LACERDÓPOLIS EIRELI - ME

RUA JORDÃO MARCON, 29

LACERDÓPOLIS/SC

CEP: 89660-000

TELEFONES: COM/FAX: (49) 3552-0397 ou (49) 9971-0057

CNPJ: 06.123.883/0001-03

IE: 254.728.561

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇO N° 07/2021

DECLARAÇÃO

Construlacer Comércio e Construções Lacerdópolis Eireli - ME, inscrita no CNPJ n°

06.123.883/0001-03, por intermédio de seu representante legal o Sr. Elson Leoni

Chaves, portador da Carteira de Identidade no 1.555.819 e do CPF no  705.394.649-53,

DECLARA que para os devidos fins que inexistem fatos impeditivos de participação na

presente Licitação, tudo com fulcro no art. 32, parágrafo 2º da Lei 8.666/93.

Lacerdópolis, 31 de Agosto de 2021

___________________________________

Elson Leoni Chaves

Administrador

Construlacer Comércio e Construções Lacerdópolis Eireli – ME

		2021-08-31T17:05:44-0300
	ELSON LEONI CHAVES:70539464953